
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/548/2023 
RADY MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXV/535/2023 Rady Miasta Kobyłka z dnia 2 czerwca 2023 r. w sprawie 
nadania nazwy ciągowi pieszo-jezdnemu „Zaułek Marii Balickiej” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) Rada Miasta Kobyłka uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/535/2023 Rady Miasta Kobyłka z dnia 2 czerwca 2023 r. w sprawie nadania 
nazwy ciągowi pieszo-jezdnemu „Zaułek Marii Balickiej” (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2023 r. poz. 7763) 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ciągowi pieszo-jezdnemu zlokalizowanemu na działkach oznaczonych numerami ewid. 383/1, 
384/1 i 401/1 obręb 0028,28 nadaje się nazwę Zaułek Marii Balickiej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 10794


	UCHWAŁA NR LXVII/548/2023 RADY MIASTA KOBYŁKA z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-29T08:00:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




